5919-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023 №  736

О принятии Закона Пермского края "О внесении
изменения в статью 18 Закона Пермской области
"О социальных гарантиях и мерах социальной
поддержки семьи, материнства, отцовства и детства
в Пермском крае"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О внесении изменения в статью 18

Закона Пермской области "О социальных гарантиях и мерах социальной

поддержки семьи, материнства, отцовства и детства в Пермском крае".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев